PORTARIA nº 008/2015

    de 20 de fevereiro de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Prorrogar o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão Coordenadora do Processo

de Renovação do Credenciamento da Universidade do Planalto Catarinense, nomeada

pela Portaria nº 041, de 28 de abril de 2014, até 30 de março de 2015.

Art.2º- Substituir, na referida comissão, Patrícia Alves de Souza por Daniele Christiane Hoff

Marinho de Camargo.

Art.3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor